
   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

BİLİNÇLİ TÜKETİCİ 

 
  

 

 

Bir ürünün sağlıklı ve kaliteli bir şekilde 

en son kullanılabileceği tarihtir.  

 

Alınan ürünün kalite standartlarına uygun olarak 

üretildiğini gösterir. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’ na 

bağlı olarak 1960 yılında kurulmuştur. 

 

Türkiye’de üretilen ürünlerin etiket, tarife ve fiyat 

listelerinde kullanılması zorunlu olan ibaredir.  

 

Uluslararası Standart Organizasyonunun kısaltması 

olan  işaret ise bir ürünün veya hizmetin belirlenen 

ihtiyaçları karşıladığı anlamını taşır. 

 

Ürünlerde aramamız gereken bir diğer özellik, 

ambalajlarının geri dönüştürülebilir malzemelerden 

üretilmiş olmasıdır. 

malzemelerden üretilmiş olmasıdır. 

Bir ürünün Avrupa Birliği’nin koyduğu standartlara 

uygun olarak üretildiğini gösterir. 

 

 Aşağıda verilen logolarla anlamlarını eşleştiriniz. 

 

 Aşağıda verilen ifadelerden doğru olanların başına “D” yanlış olanların başına “Y” yazınız. 
(  )  Sebze,meyve gibi gıdaları alırken bunların tazeliğine ve temizliğine dikkat etmeliyiz. 

(  )  İnternette fiyatı uygun olan ürünleri kaçırmam, hemen alırım.  

(  )  Ambalajlı gıdaların üretim ve son kullanma tarihlerini kontrol edip son kullanma tarihi 

geçmiş yiyecekleri almamalıyız.  

(  )  Yanlışlıkla son kullanma tarihi geçmiş bir ürün aldıysak iade edemeyiz. 

(  )  Tüketiciler olarak hakkımızı bilmeli ve bu hakkı kullanmaktan çekinmemeliyiz. 

(  )  Her zaman en ucuz ürünü tercih etmeliyiz. 

(  )  Reklamı yapılan ürünler daha kalitelidir. 

(  )  Aile bütçemizde açık oluşturacak şekilde aşırı ve gereksiz harcamalardan kaçınmalıyız. 

(  )  Ülkemizde ambalajlı gıda ürünleri Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının izni ile üretilir. 

(  )  Pakette Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının izni ile üretildiğini veya ithal edildiğini 

belirten bir yazı yoksa o gıda ürünleri tüketilebilir. 

(  )  Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Enstitünün kısa adı ve 

markası TSE’dir. 

(  )  Üretilen ürünlere Türk Standartları Enstitüsünün izni olmadan TSE damgası verilir. 
 
olmadan 
kullanılamaz. 
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